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Ingen avgiftshöjning  

På grund av kraftigt stigande kostnader för el, värme, sophantering, vatten, 

räntor och amorteringar har styrelsen under senare år beslutat om 

avgiftshöjningar. Då styrelsen inte planerar för några större renoveringar under 

kommande år görs bedömningen att någon ytterligare avgiftshöjning inte är 

aktuell just nu. En viss osäkerhet finns om hur kostnaderna utvecklas och ändras 

förhållandena måste nya överväganden göras, men planen för de närmaste åren 

är att förvalta de investeringar vi gjort under åren och amortera på våra lån så att 

amorterings- och räntekostnaderna sjunker. 

Andrahandsuthyrning 

Andrahandsuthyrning skall godkännas i förväg av styrelsen. Som 

andrahandsuthyrning räknas även upplåtelse eller utlåning utan hyra till släkting 

eller familjemedlem. Kontakta vicevärd i god tid innan du önskar hyra ut i andra 

hand. Andrahandsuthyrning är tillåten om den följer vad som framgår av 

Bostadsrättslagen och styrelsen beslutat att medge andrahandsuthyrning. Flytt 

till annan ort för att arbeta eller studera kan vara underlag för att medge 

andrahandsuthyrning, liksom att provbo som sambo. Föreningen medger dock 

endast uthyrning för längre period och till samma hyresgäst. Korttidsuthyrning 

till olika hyresgäster, till exempel Airbnb, medges inte. 

Andrahandsuthyrning medges normalt med 6 månader åt gången, undantagsvis 

längre period. 

Vid andrahandsuthyrning debiteras en avgift med 10 % av basbeloppet per år. 

Vid kortare tid än ett år minskas denna med motsvarande 1/12 för varje månad 

färre än 12 månader. 

Råttor 

Tyvärr har vi fått besök av råttor. Flera medlemmar har sett råttor i soprummet 

Regngatan 2. LF Skadeskydd är inkopplat och råttfällor finns utsatta. Troligen 

har råttorna sökt sig hit då de blivit bortskrämda från sina vanliga boplatser på 

grund av byggnationen som sker på andra sidan Vaksalagatan. 

Föreningsstämma Brf Stormen 

13 april kl. 18.00 är det föreningsstämma för Brf Stormen. Vi återkommer 

angående plats. 



Fönsterbyte klart  

Fönsterbyte är slutfört och slutbesiktning har skett. Kostnaden uppgår till 10 

miljoner kronor, vilket stämmer väl med vad styrelsen budgeterat för ändamålet. 

Lån är tagna för att bekosta bytet och livslängden på fönstren beräknas till 50 år.  

En liten risk finns för att det mindre fönstret i vardagsrummet vid öppning ska 

slå emot intilliggande fönster. Ansvarig för eventuell skada och uppkommen 

kostnad är medlem. För att motverka att skada sker har föreningen köpt in 

dämpare att sätta på fönsterhandtaget till lilla fönstret. Inköpta dämpare finns 

att hämta på expeditionen, en per lägenhet.  

Tvättstugor rengöring 

Rengöringen av tvättstugor efter tvätt har vid flera tillfällen varit bristande. 

Styrelsen har fått dela ut varning till medlemmar som inte städat efter sig. Vid 

upprepning kan det bli aktuellt med avstängning från tvättstugorna.  

Läs reglerna för användning av tvättstugorna som finns uppsatta i varje 

tvättstuga och på föreningens hemsida. Observera att tvätt av stora mattor på 

golvet i tvättstugorna är förbjudet.  

Tvättstugor låsning 

Det har förekommit att dörr till tvättstuga ställts upp genom att papper lagts 

mellan dörr och lås så att dörren inte går i lås. Detta är inte tillåtet. Även i detta 

fall kan varning och avstängning från tvättstugorna bli aktuellt. 

Sopsortering 

Föreningen har fått skrivelse från Uppsala Vatten om att kompostkärlen i 

soprummen varit felvända vid tömning. Detta kan medföra extra kostnader för 

föreningen. Tänk på att kompostkärlen ska stå vända med handtaget utåt. Detta 

för att underlätta sopkörarnas arbetsförhållanden. 

Hur sopsorteringen ska ske finns bäst beskriven på Uppsala kommuns hemsida 

https://www.uppsalavatten.se/hushall/avfall-och-atervinning/sorteringsguide 

Uppdatering sker också på föreningens hemsida. 

Uppdaterad hemsida 

Föreningens hemsida har uppdaterats och delvis omstrukturerats. Du kan på 

hemsidan hitta upplysningar om det mesta som rör Brf Stormen.  

Fem huvudrubriker finns på hemsidan. Genom att trycka på dessa kan man läsa 

allt under respektive rubrik. Går man till vänsterkolumnen finns samma 

huvudrubriker med direktlänkar under till varje underrubrik. Längre ner i 

https://www.uppsalavatten.se/hushall/avfall-och-atervinning/sorteringsguide


vänsterkolumnen finns rubriken Sidor och där finns alla rubriker med direktlänk 

i bokstavsordning.  

Har du frågor eller andra synpunkter på hemsidan kan du skicka in dessa som 

svar på detta mail. 

 

Balkonger – färg som släpper 

På vissa balkonger har det uppstått större eller mindre blåsor på väggarna på 

grund av att färgen släppt, både invändigt och utvändigt. Vissa åtgärdades i 

samband med att balkongrenoveringarna genomfördes, andra har uppkommit 

och upptäckts senare. Styrelsen ska kontakta entreprenören för att få detta 

åtgärdat i samband med tvåårsbesiktning i början på hösten 2026. För att få en 

samlad bild av problemet behöver styrelsen få in uppgifter från samtliga 

medlemmar som har färgsläpp på sin renoverade balkong.  

Om du har färgsläpp svara på detta mail och ange namn och gatunummer och 

om det avser insidan eller utsidan av balkongen.  

Var varsam med levande ljus, speciellt inför julen  

Julen är snart här och med den en kraftigt ökad användning av levande ljus. För 

att undvika brand finns ett antal försiktighetsåtgärder att vidta.  

• Lämna aldrig levande ljus obevakade.  

• Undvik dekorationer eller ljusmanschetter som kan ta eld.  

• Dekorera inte julgruppen eller ljusstaken med brännbart material.  

• Låt tända ljus stå på säkert avstånd från gardiner eller annan inredning som kan 

ta eld.  

• Sätt inte värmeljus för tätt intill varandra, eftersom de kan bli så varma att 

stearinet kan antända.  

• Passa på att kontrollera att brandvarnare som finns också fungerar. I lägenheter 

större än 60 m2 bör det finnas två brandvarnare. 

 

En God Jul och ett Gott Nytt 2026  

tillönskas av  

Styrelsen Brf Stormen 


